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Metsähallitus on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta Kainuun, Keski- ja 
Pohjois- Pohjanmaan luonnonvarasuunnitelmaksi vuosille 2023-2028. 
Luonnonvarasuunnitelma kattaa valtion maa- ja vesialueet Kainuun, 
Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnissa lukuun ottamatta 
merialueita. 
 
Tausta 
Luonnonvarasuunnittelu on valtion omistamien maa- ja vesialueiden 
pitkän aikavälin kestävän käytön suunnittelua. Kainuun, Keski- ja 
Pohjois-Pohjanmaan luonnonvarasuunnitelma laaditaan Metsähallitusta 
koskevan lain (234/2016) ja asetuksen (247/2016), omistajapolitiikan, 
omistajan asettamien tavoitteiden ja Metsähallituksen konsernistrategian 
asettamassa raamissa yhdessä sidosryhmien kanssa.  
 
Tavoitteet 
Suunnitteluprosessin lopputuloksena valmistuu Kainuun, Keski- ja 
Pohjois-Pohjanmaan luonnonvarasuunnitelma kaudelle 2023-2028. 
Luonnonvarasuunnitelman hyväksyy Metsähallituksen hallitus.  
 
Lausunnot pyydetään antamaan viimeistään 28.4.2023 osoitteessa 
lausuntopalvelu.fi 
 
Esitys Suomussalmen kunnan lausunnoksi on seuraava: 
 
Luonnonvarasuunnitelman 2023-2028 laadintavaiheessa on hyvin 
osallistutettu eri yhteistyötahoja. Suunnittelussa on huomioitu 
ilmastonmuutoksen, luonnon monimuotoisuuden, hyvinvoinnin ja 
biotalouden toiminnan edellytykset. 
Suomussalmen kunnan alueella Metsähallituksella on toimijana erittäin 
keskeinen ja tärkeä rooli. Suunnitelmassa on tuotu esille myös kunnan 
kannalta tärkeitä asioita, kuten tuulivoimatuotannon lisääminen, 
metsätalous ja alueiden virkistyskäyttö.  
 
Tuulivoimatuotannon edistämiseksi on kunta pyrkinyt sisällyttämään nyt 
päivitettävänä olevaan Kainuun tuulivoimamaakuntakaavaan 
tuulivoimatuotantoalueita kaavaluonnosehdotuksen mukaisesti. 
Metsätalouden ja puukuljetuksien osalta kunta on aktiivisesti ajanut 
Pesiökylän puuterminaalin rakentamista ja siihen liittyvät Kontiomäki- 
Pesiökylä- rataosuuden parantamista. Metsähallituksen panostus tiestön 
kunnossapitoon kunnan alueella on merkittävä ja se myös edistää 
metsätalouden lisäksi monipuolisesti metsien ja vesistöjen 
virkistyskäyttöä. Ulkoilutietopalvelu -järjestelmän kehittämisen 
käynnistyminen suunnitelmakaudella voidaan katsoa hyväksi 
tavoitteeksi. Kunnan elinvoimaisuuden lisäämisen kannalta olisi hyvä, 
jos Metsähallituksen tonttivarantoja mm. Hossan kansallispuiston 
läheisyydestä saataisiin edistettyä matkailutoiminnan käyttöön.  
 
Suomussalmen kunta ei esitä muutoksia/ lisäyksiä 
suunnitelmaluonnokseen. 
 

Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan antamaan Kainuun, Keski- ja 
Pohjois-Pohjanmaan luonnonvarasuunnitelmasta vuosille 2023-2028 
yllä esitetyn lausunnon. 
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